**XANTIPPE** Probi uxor. Xantippe Probi in Hispania uxor Pauli modesta est ad fidem conversae, XVII, 445, 2; XVIII, 667, 2 et seq.

**XAVERIUS (Vide S. FRANCISCUS XAVERIUS).**

**XENOCRATES.** Xenocrates philosophus natura erat tetricus, XIX, 111, 1. Certam diei partem silentio assignavit, XI, 417, 1.

**XENOPHON.** Xenophon unde dictus Musa Attica, I, 465, 2; 538, 1. In *Cyri Pardia* ideam regis insignis descripsit, XIV, 368, 1. Xenophon Socraticus filii sui Grylli ad Mantineam interfecti mortem equanimiter tulit, XII, 680, 2. Ejus error de Cyro inventore falcatorum curruum, III, 89, 2. Xenophonum, XIII, 136, 2. Ad quid eam adhibent, *ibid.*

**XERXES.** Xerxes et Artaxerxes nomina interdum a scriptoribus confunduntur, XIII, 425, 1. Vox quid sonet, IV, 361, 2; XIII, 76, 2. Quam numerosos exercitus contra Graecos eduxerit, XXI, 210, 2. Xerxes contra Graecos duxit in aciem undecies centena millia militum, a quibus victus

pene solus fugere coactus est, IV, 219, 1. Quantum copiis suis intumuerit, IV, 317, 2; *Job*, 86, 2. Admonetur superbia ab Artabono rege, IV, 318, 2. Tantas copias in Graeciam induxit, ut vix ad potum flumina satis fuisse dicantur, IV, 354, 1. Ipse contemplanus suas copias, cur lacrymatus sit, IV, 399, 2; IX, 259, 1; 418, 2. Ejus arrogantia in Hellesponte virgis cadendo, XI, 382, 2. Ejus crudelitas, IV, 399, 2. Quomodo in Pythium Lydiae regem, filios quatuor ei offerentem, et quintum sibi retinentem animadvertit, IX, 614, 1. Xerxes rex platanum opacam in Lydia stolido coluit et veneratus est, XII, 725, 1. Optime fuit affectus in Judaeos, IV, 219, 1. Ut vitae suae consulat, aquam putridam bibit, 233, 1. Sub eo prebabilis videtur contigisse Judith historia, 313, 2. Cur tantopere Judaeis fuerit benevolus, 314, 1. Etiam suus fuit contemptui, *ibid.* Ejus clades in Graecia aqua leporum parturiente praesignificata, XIII, 72, 2. Illius e praelio fuga, 24, 1. Ob innumeras et inconditas suas copias perit, V, 433, 2; XII, 24, 4.

**XILON.** Xilon frutex est lauger, e quo tela conficiuntur, VI, 514, 2.

**XYSTUS (S.).** S. Xystus Pontifex in cimiterio S. Callisti gladio est percussus, XIX, 424, 2.

## Z

**ZABDIEL.** Zabdiel Arabs Alexandrum Veles obruncat, IV, 471, 1.

**ZABULON** patriarcha, Zabulon unde dictus, et quid significet, I, 299, 2; XX, 666, 2. Zabulon aelice idem est quod diabolus, varia ejus etyma, XX, 666, 1 (*Vide ZANULUS*). Symbolice odium peccatorum significat, I, 300, 1. De benedictione Zabulon, 403, 2. Zabulon patriarcha est typus S. Matthiae apostoli, XXI, 397, 2.